PAGE
2

ПРОЕКТ

 Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ №
   с.Отрадовка
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Отрадовского сельского поселения
«О земельном налоге» №46  от 01.11.2010 года
      В соответствии  со ст.ст.387-398 Налогового кодекса Российской Федерации, (в редакции Закона РФ от 27.07.2010г №229 ФЗ),  Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения, Азовского района,
Р Е Ш И Л О:
         1. Изложить  обзац 5 пункта  2; Решения № 46 от 01.11.2010 г. Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения в новой редакции:

          п.2 обзац 5. Приобретенных  (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства.
 2. В п.8.Слова «определяемом Правительством российской Федерации» заменить словами «определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.
          3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Отрадовского
сельского поселения:                                                              С.Г.Матишов
Подготовила:заведующий сектором экономики и финансов ……………..Е.И  Журенко

Согласовано:Глава Отрадовского с/поселения ………………………….С.Г Матишов

Ведущий специалист-главный бухгалтер………………………….В.А Марченко